ההסדר שלפיו נפרעות ההלוואות האמורות בסוף שנת התקציב ומתחדשות בראשית שנת התקציב הבאה, מונע את השתקפותן במאזן המדינה בסוף השנה. בעניין זה ציין מבקר המדינה בדו"ח שנתי מס' 23, עמ' 51, כלהלן:

"מאזן המדינה, שעל שר האוצר להמציא למבקר המדינה על פי חוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 (נוסח משולב), נועד כולו לשמש כלי בידוק לצורכי ביקורת. מן הדין אפוא, שהמאזן ישקף את זכויותיה והתחייבויותיה של המדינה, וכי לא ייעשו פעולות חשבוניות הגורעות משלמות הנתונים, בלי שיש בהן כל צורך אחר".

(ב) היתרות היומיות בחשבונות הסילוקין מבוססות על הרישום הכרונולוגי של הפעולות, וכדי לקבוע לאשורה את היתרה לתאריך מסוים יש צורך לחשב את היתרה לפי תאריכי "ערך" ולא על יסוד תאריכי הרישום.